
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/275/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu, zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną kwotę 
3.307.546,28 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §0750 – 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 12.326,86 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6290 – 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – Polski Ład - droga w m. Storkowo 

- 1.662.500,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, §0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego, §2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 

- 10.501,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §0950 
- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- 103.170,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §0960 
- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- 190.000,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §2030 
- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 20.419,72 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §6330 
- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 9.600,56 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §2460 – - 38.655,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3586



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Ekopracownia 
– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli, §2001 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 
Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

- 29.798,14 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze, §0970 – Wpływy  
z różnych dochodów 

- 1.600,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §0690 – Wpływy z różnych opłat 

- 100,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6257 – Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Płatności  
w zakresie budżetu środków europejskich –  Termomodernizacja  

- 700.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §2057 – Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Płatności  
w zakresie budżetu środków europejskich –  Termomodernizacja  

-130.875,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami, §0910 – Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

- 1.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 
działalność, §6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 382.000,00 zł 

 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy, §4300 
– Zakup usług pozostałych 

- 15.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 
Zakup usług pozostałych 

- 150.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Polski Ład - droga  
w m. Storkowo  

- 1.782.500,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup usług 
pozostałych 

- 156.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 37.119,72 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4530 – Podatek od towarów i usług (VAT). 

- 11.000,00 zł 

– w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe,  
§4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - Ekopracownia 

- 42.950,00 zł 

– w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe,  
§4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

- 10.501,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich –  Termomodernizacja 

- 83.647,01 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona - 14.303,64 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3586



powietrza atmosferycznego i klimatu, §4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich – Termomodernizacja 
– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §4127 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich –  
Termomodernizacja 

- 2.049,35 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §4217 – Zakup materiałów  
i wyposażenia – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich –  
Termomodernizacja 

- 5.875,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §4307 – Zakup usług pozostałych – Płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich – Termomodernizacja 

- 25.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Polski Ład – modernizacja dachu 

- 40.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6237 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich – Termomodernizacja 

- 700.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- 9.600,56 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
– świetlica w m. Ścienne 

- 102.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, §6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – Polski Ład – Infrastruktura sportowa 

- 120.000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną 
kwotę 30.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii, §4300 - Zakup usług pozostałych 

- 3.000,00  zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, §4170 – 
Wynagrodzenia bezosobowe 

- 13.000,00  zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała 
działalność, §4300 - Zakup usług pozostałych 

- 10.000,00  zł 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4300 - Zakup usług pozostałych 

- 4.000,00  zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §3030 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

- 10.000,00  zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 5.000,00  zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §4300 - Zakup usług pozostałych  

- 10.000,00  zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego, §2910 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 5.000,00 zł 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3586



12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9a „ Dotacje celowe  udzielone z budżetu Gminy Ińsko na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Jerzy Kościelny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3586



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           

i składniki od nich 
naliczane

Wydatki związane            
z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

               4 115,65                 4 115,65                           -                    4 115,65                 4 115,65                1 632,40               2 483,25                   -                            -                          -                         -                             -                         -      

75095 Pozostała działalność                4 115,65                 4 115,65                           -                    4 115,65                 4 115,65                1 632,40               2 483,25                   -                            -                          -                         -                             -                         -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 

Ukrainy – art.4, art.5 (Pesel, 

zdjęcia)

                4 115,65                  4 115,65                            -                               -                               -                             -                             -                     -                             -                          -                         -                                   -                              -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
                          -                     1 394,03                   1 394,03                 1 394,03                           -                     -                             -                          -                         -                                   -                              -      

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

                          -                        238,37                      238,37                    238,37                           -                     -                             -                          -                         -                                   -                              -      

4300
Zakup usług pozostałych- 
(zdjecia)

                          -                     2 483,25                   2 483,25                           -                   2 483,25                   -                             -                          -                         -                                   -                              -      

754           392 520,00             392 520,00                           -               392 520,00             392 520,00                2 080,00           390 440,00                   -                            -                          -                         -                                   -                              -      

75495 Pozostała działalność           382 520,00             382 520,00                           -               382 520,00             382 520,00                2 080,00           380 440,00                   -                            -                          -                         -                                   -                              -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 

Ukrainy – art.13 ( 40 zł)
            382 520,00               382 520,00                            -                               -                               -                             -                             -                     -                             -                          -                         -                                   -                              -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
                          -                              -                              -                     1 727,22                 1 727,22                           -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

                          -                              -                              -                        295,34                    295,34                           -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

                          -                              -                              -                         35,63                      35,63                           -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           -                              -                              -                 380 440,00                           -               380 440,00                   -                             -                          -                         -                             -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

                          -                              -                              -                         21,81                      21,81                           -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

75495 Pozostała działalność              10 000,00               10 000,00                           -                 10 000,00               10 000,00                           -               10 000,00                   -                            -                          -                         -                             -                         -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 

Ukrainy – art.12 ust.1 pkt 5-( 

środki higieniczne)

              10 000,00                10 000,00                            -                               -                               -                             -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

4210
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

                          -                              -                              -                   10 000,00                 10 000,00                           -                 10 000,00                   -                             -                          -                         -                             -                         -      

758  Różne rozliczenia              87 163,00               87 163,00                           -                               -                              -                             -                            -                     -                            -                          -                         -                             -                         -      

75814 Różne rozliczenia finansowe               87 163,00                87 163,00                            -                               -                               -                             -                             -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

                                                         Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2022 rok                                                                                                                                                    
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa obywatelom Ukrainy                                                                                                         

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/275/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3586



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           

i składniki od nich 
naliczane

Wydatki związane            
z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – 
środki na edukację dzieci z 
Ukrainy

              87 163,00                87 163,00                            -                               -                               -                             -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3586



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           

i składniki od nich 
naliczane

Wydatki związane            
z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

801 Oświata i wychowanie                           -                              -                             -                 87 163,00               87 163,00              87 163,00                          -                     -                            -                          -                         -                             -                         -      

80101 Szkoły podstawowe                           -                              -                              -                   87 163,00                 87 163,00               87 163,00                           -                     -                             -                          -                         -                             -                         -      

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
                          -                              -                              -                   87 163,00                 87 163,00               87 163,00                           -                     -                             -                          -                         -                                   -                              -      

852 Pomoc społeczna              31 690,00               31 690,00                           -                 31 690,00               31 690,00                           -                 7 000,00                   -               24 690,00                        -                         -                             -                         -      

85295 Pozostała działalność              31 690,00               31 690,00                           -                 31 690,00               31 690,00                           -                 7 000,00                   -               24 690,00                        -                         -                             -                         -      

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – 
środk z Funduszu Pomocy 
ob.Ukrainy-posiłki i inne 
świadczenia

              31 690,00                31 690,00                            -                               -                               -                             -                             -                     -                             -                          -                         -                                   -                              -      

3110 Świadczenia społeczne                           -                              -                              -                   24 690,00                 24 690,00                           -                             -                     -                 24 690,00                        -                         -                                   -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych                           -                              -                     7 000,00                   7 000,00     -              7 000,00                   -                             -                          -                         -                                   -                              -      

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

             35 600,00               35 600,00                           -                 35 600,00               35 600,00                   560,00               2 100,00                   -               32 940,00                        -                         -                             -                         -      

85395 Pozostała działalność              33 600,00               33 600,00                           -                 33 600,00               33 600,00                   560,00                  100,00                   -               32 940,00                        -                         -                             -                         -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 

Ukrainy-świadczenia 
jednorazowe 300 zł

              33 600,00                33 600,00                            -                               -                              -       -  -  -  -  -  -                              -                              -      

3110 Świadczenia społeczne                           -                              -                              -                   32 940,00                 32 940,00                           -                             -                     -                 32 940,00                        -                         -                                   -                              -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
                  560,00                      560,00                    560,00                           -                     -                             -                         -                                   -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych                           -                              -                              -                        100,00                      100,00                           -                      100,00                   -                             -                          -                         -                                   -                              -      

85395 Pozostała działalność                2 000,00                 2 000,00                           -                    2 000,00                 2 000,00                           -                 2 000,00                   -                            -                          -                         -                             -                         -      

 0 970

Pozostała działalność - Pomoc 
Ukrainie - porady 

psychologiczne

                2 000,00                  2 000,00                            -                               -                              -                             -                            -                     -                            -                          -                         -                                   -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych                           -                              -                              -                     2 000,00                   2 000,00                           -                   2 000,00                   -                             -                          -                         -      

855 Rodzina              14 000,00               14 000,00                           -                 14 000,00               14 000,00                           -               14 000,00                   -                            -                          -                         -                             -                         -      

85595 Pozostała działalność -              14 000,00               14 000,00                           -                 14 000,00               14 000,00     -          14 000,00     -                       -       -                    -                             -                         -      

0 970
Wpływy z różnych dochodów-
świadczenia rodzinne

              14 000,00                14 000,00                            -       -  -  -  -  -  -  -  -                              -                              -      

3110 Świadczenia społeczne                           -                   14 000,00                 14 000,00     -            14 000,00     -                        -       -  -                              -                              -      

          565 088,65             565 088,65                           -               565 088,65             565 088,65              91 435,40           416 023,25                   -               57 630,00                        -                         -                             -                         -      Ogółem

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3586



Dział Rozdział § Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA                         60 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         60 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (świetlice TPD) 
                        60 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                       712 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         12 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (przydomowe 

oczyszczalnie ścieków)

                        12 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                       700 000,00    

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Płatności w 

zakresie budżetu środków europejskich –  Termomodernizacja

                      700 000,00    

921 KULTURA I OCHROMA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                         10 000,00    

92195 Pozostała działaność                         10 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (EMERYCI, CHÓR, 
ZWIĄZEK UKRAIŃCÓW, INNE STOWARZYSZENIA )

                        10 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA                       150 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                       150 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (INA IŃSKO, 
KARATECY )

                      150 000,00    

                      932 000,00    Ogółem

 DOTACJE CELOWE                                                                                                                

udzielone z budżetu Gminy Ińsko na zadania własne gminy realizowane przez podmioty                                             

nienależące do sektora finansów publicznych                                                                                    

w 2022 roku

Załącznik Nr 9a

do Uchwały XXVIII/232/2021

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/275/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3586


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-25T11:58:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




